

Årsrapport for 2020

Fausø Udlejning ApS
Nyager 2
2605 Brøndby
CVR-nr. 38 22 92 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Kim Fausø Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausø Udlejning ApS Nyager 2 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 38 22 92 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 2. december 2016
	Hjemsted: Brøndby
Direktion	Kim Fausø Jensen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af materiel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 744.548, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.495.225.

Selskabet har været begrænset påvirkede af Covid-19 i året.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.615.655	1.135.185
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-646.194</u>	<u>-504.641</u>
Resultat før finansielle poster		969.461	630.544
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.912</u>	<u>-31.348</u>
Resultat før skat		954.549	599.196
Skat af årets resultat	4	<u>-210.001</u>	<u>-131.823</u>
Årets resultat		<u>744.548</u>	<u>467.373</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>744.548</u>	<u>467.373</u>
		<u>744.548</u>	<u>467.373</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		2.892.149	3.436.224
Materielle anlægsaktiver	5	2.892.149	3.436.224
Anlægsaktiver i alt		2.892.149	3.436.224
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		951.382	0
Andre tilgodehavender		0	155.578
Periodeafgrænsningsposter		7.913	7.731
Tilgodehavender		959.295	163.309
Likvide beholdninger		4.086	4.348
Omsætningsaktiver i alt		963.381	167.657
Aktiver i alt		3.855.530	3.603.881

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.445.225	1.700.677
Egenkapital	6	2.495.225	1.750.677
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		226.670	232.298
Hensatte forpligtelser i alt		226.670	232.298
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.265
Gæld til tilknyttede virksomheder		633.291	1.516.754
Skyldigt sambeskatningsbidrag		215.629	68.287
Anden gæld		284.715	10.600
Kortfristede gældsforpligtelser		1.133.635	1.620.906
Gældsforpligtelser i alt		1.133.635	1.620.906
Passiver i alt		3.855.530	3.603.881
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.700.677	1.750.677
Årets resultat	0	744.548	744.548
Egenkapital 31. december 2020	50.000	2.445.225	2.495.225

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	646.194	504.641
	646.194	504.641

	2020 kr.	2019 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.108	27.722
Andre finansielle omkostninger	804	3.626
	14.912	31.348

4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	215.629	68.287
Årets udskudte skat	-5.628	63.536
	210.001	131.823

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2020	4.877.850
Tilgang i årets løb	102.118
Afgang i årets løb	-951.696
Kostpris 31. december 2020	<u>4.028.272</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.441.624
Årets nedskrivninger	-951.696
Årets afskrivninger	646.195
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.136.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>2.892.149</u></u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Fausø Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Kim Fausø Jensen

Øvrige nærtstående parter

Moderselskab, Fausø Holding ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Total Stillads ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Fausø Ejendomme ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Ulstrupsmeden ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Fausø Holding ApS
Nyager 2
2605 Brøndby
